
Проєкт 

 

 

 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА 

_________________сесія __________ скликання 

Р I Ш Е Н Н Я 

від__________                                       м.Кам’янське                                            №_______ 

   

 

 

Про внесення змін  

до рішення міської ради  

від 27.11.2020 №12-02/VIII 

 

 

 Ураховуючи набрання чинності Закону України від 17.09.2020  

№918-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

обмеження спільної роботи близьких осіб», відповідно до ст.29-1 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад», керуючись п.1, п. 53 ч.1. ст. 26, 

ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада       

ВИРІШИЛА: 

1. Унести до рішення  міської ради від 27.11.2020 №12-02/VIII  

«Про помічника-консультанта депутата Кам’янської міської ради  

VIII скликання» зміни: 

1.1. Викласти п.1.2. додатка 1 до рішення в новій редакції: 

«1.2. Помічником-консультантом депутата міської ради може бути лише 

громадянин України, який має загальну середню освіту, з урахуванням 

обмежень, передбачених статтею 27 Закону України «Про запобігання 

корупції». 

1.2. Замінити у додатку 1 до рішення слова «місто» на слова 

«Кам’янської міської територіальної громади» у відповідних відмінках. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Ктітарову Н.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань 

законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку 

підприємництва, депутатської діяльності та етики. 

 

Міський голова        Андрій БІЛОУСОВ 


